

# Le migliori offerte a casa tua.



 **everli**

Amiamo  
farti  
la spesa.

familia - via bassa prima 36/a

- [Pane e Pasticceria](#)
- [Colazione, Dolciumi e Snack](#)
- [Caffè, Tè e Zucchero](#)
- [Sughi, Scatolame e Condimenti](#)
- [Pasta, Riso e Cereali](#)
- [Surgelati e Gelati](#)
- [Acqua e Bevande](#)
- [Birreria ed Enoteca](#)
- [Cura Persona](#)
- [Latticini e Uova](#)
- [Cura Casa](#)
- [Specialità Natalizie](#)
- [Frutta e Verdura](#)
- [Formaggi, Salumi e Gastronomia](#)

[Prova subito le nostre offerte](#)



## Pane e Pasticceria

**-17%**

Pan Bauletto Bianco  
Confezione 400 g  
~~1.29 €~~ **1.07 €**  
3.23 € / kg

**-28%**

Fagolosi Classici 2 x  
Confezione 200 g  
~~2.26 €~~ **1.61 €**  
11.3 € / kg

**-23%**

Granetti Crostini  
Confezione 280 g  
~~2.04 €~~ **1.56 €**  
7.29 € / kg

**-20%**

Pan Carrè Pane  
Confezione 430 g  
~~1.35 €~~ **1.07 €**  
3.14 € / kg

**-25%**

Panpiuma Semola di  
Confezione 400 g  
~~2.32 €~~ **1.72 €**  
5.8 € / kg

**-25%**

Il Cracker Pomodoro  
Confezione 280 g  
~~2.32 €~~ **1.72 €**  
8.29 € / kg

**-17%**

Bruschetta Olio Extra  
Confezione 200 g  
~~2.47 €~~ **2.05 €**  
12.35 € / kg

**-27%**

Sgranocchi Sfiziosi  
Confezione 210 g  
~~2.37 €~~ **1.72 €**  
11.29 € / kg

**-16%**

Saper di Sapori Pane  
Confezione 200 g  
~~3.77 €~~ **3.13 €**  
18.85 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Colazione, Dolciumi e Snack

**-23%**  
Cornetti Classici  
Confezione 240 g  
~~2.8 €~~ **2.15 €**  
11.67 € / kg

**-24%**  
Novibloc 50% Cacao  
Confezione 150 g  
~~2.86 €~~ **2.15 €**  
19.07 € / kg

**-24%**  
Novibloc 30% Cacao  
Confezione 150 g  
~~2.86 €~~ **2.15 €**  
19.07 € / kg

**-16%**  
Prestige 21 Pezzi  
Confezione 246 g  
~~11.56 €~~ **9.62 €**  
46.99 € / kg

**-12%**  
24 Pezzi  
Confezione 300 g  
~~11.02 €~~ **9.62 €**  
36.73 € / kg

**-18%**  
16 Pezzi  
Confezione 200 g  
~~6.47 €~~ **5.29 €**  
32.35 € / kg

**-26%**  
Mielbio Fiori Bio  
Confezione 300 g  
~~3.66 €~~ **2.69 €**  
12.2 € / kg

**-22%**  
Gocciolotti  
Confezione 700 g  
~~3.45 €~~ **2.69 €**  
4.93 € / kg

**-12%**  
Naturkost Müesli ai  
Confezione 375 g  
~~4.31 €~~ **3.77 €**  
11.49 € / kg

**-18%**  
Collection 24 Pezzi  
Confezione 269 g  
~~12.95 €~~ **10.58 €**  
48.14 € / kg

**-12%**  
Naturkost Müesli  
Confezione 350 g  
~~4.31 €~~ **3.77 €**  
12.31 € / kg

**-16%**  
B-ready 6 x 22 g  
Confezione 132 g  
~~2.58 €~~ **2.15 €**  
19.55 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-18%

Cantuccini Toscani

Confezione 250 g  
2.65 € **2.15 €**  
10.6 € / kg



-20%

Canestrelli al Burro

Confezione 135 g  
2.15 € **1.72 €**  
0.02 € / g



-16%

Amaretti Morbidi

Confezione 180 g  
3.77 € **3.13 €**  
0.02 € / g



-22%

Saracene

Confezione 700 g  
3.45 € **2.69 €**  
4.93 € / kg



-28%

Morbidelli Cioccolato

Confezione 117 g  
3.77 € **2.69 €**  
32.22 € / kg



-22%

Fagottini

Confezione 700 g  
3.45 € **2.69 €**  
4.93 € / kg



-28%

Morbidelli Gran

Confezione 117 g  
3.77 € **2.69 €**  
32.22 € / kg



-13%

Classico Cioccolatini

Confezione 250 g  
14.8 € **12.86 €**  
59.2 € / kg



-24%

Novibloc 70% Cacao

Confezione 140 g  
2.86 € **2.15 €**  
20.43 € / kg



-37%

Quelle Che Si

Confezione 500 g  
4.3 € **2.69 €**  
8.6 € / kg



-17%

Gran Selezione

Confezione 250 g  
7.78 € **6.38 €**  
31.12 € / kg



-8%

Crema Spalmabile al

Confezione 200 g  
3.45 € **3.14 €**  
17.25 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-7%

Nutella

Confezione 750 g

7.01 € **6.47 €**  
9.35 € / kg



-40%

Pavesi Finger Biscotti

Confezione 120 g

2.69 € **1.61 €**  
22.42 € / kg



-24%

Cereali Special k

Confezione 450 g

3.73 € **2.8 €**  
8.29 € / kg



-25%

Minivoglie 12

Confezione 250 g

2.15 € **1.61 €**  
8.6 € / kg



-23%

Crema di Arachidi

Confezione 350 g

2.8 € **2.15 €**  
8 € / kg



-20%

Dolci Capolavori

Confezione 143 g

9.4 € **7.46 €**  
65.73 € / kg



-17%

Kinder Kornetti

Confezione 270 g

3.77 € **3.12 €**  
13.96 € / kg

Prova subito le nostre offerte

# Caffè, Tè e Zucchero



**-16%**

Tostato Classico  
Confezione 250 g  
~~7.07 €~~ **5.93 €**  
28.28 € / kg

**-16%**

Decaffeinato Caffè  
Confezione 250 g  
~~7.07 €~~ **5.93 €**  
28.28 € / kg

**-14%**

Qualità Rossa Caffè  
Confezione 500 g  
~~9.49 €~~ **8.09 €**  
18.98 € / kg

**-16%**

Art Collection  
Confezione 250 g  
~~7.07 €~~ **5.93 €**  
28.28 € / kg

**-14%**

Caffè in Capsule  
Confezione 112 g  
~~3.77 €~~ **3.23 €**  
33.66 € / kg

**-14%**

Caffè in Capsule  
Confezione 112 g  
~~3.77 €~~ **3.23 €**  
33.66 € / kg

**-14%**

Cremono  
Confezione 240 g  
~~7.55 €~~ **6.47 €**  
31.46 € / kg

**-18%**

Crema e Gusto  
Confezione 350 g  
~~10.58 €~~ **8.63 €**  
30.23 € / kg

**-10%**

Qualità Oro  
Confezione 165 g  
~~10.69 €~~ **9.61 €**  
64.79 € / kg

Prova subito le nostre offerte

## Sughi, Scatolame e Condimenti





**-38%**

Sugo Arrabbiata  
Confezione 400 g  
~~2.37 €~~ **1.46 €**  
5.93 € / kg



**-38%**

Sugo Pomodoro e  
Confezione 400 g  
~~2.37 €~~ **1.46 €**  
5.93 € / kg



**-12%**

Il Mio Gran Ragù  
Confezione 2x180g  
3.08 € **2.69 €**  
8.56 € / kg



**-12%**

Il Mio Gran Ragù con  
Confezione 2 lattine  
3.08 € **2.69 €**  
8.56 € / kg



**-30%**

Classico Olio Extra  
Confezione 1 l  
~~7.78 €~~ **5.39 €**  
7.78 € / l



**-20%**

Salsa Verde  
Confezione 190 g  
~~2.43 €~~ **1.93 €**  
12.79 € / kg



**-16%**

Filetti di Sgombro  
Confezione 120 g  
3.19 € **2.65 €**  
26.58 € / kg



**-21%**

Salsa di Soia a Tasso  
Confezione 150 ml  
4.81 € **3.77 €**  
32.07 € / l



**-24%**

Polpa Finissima 2 x  
Confezione 420 g  
~~1.71 €~~ **1.29 €**  
4.07 € / kg



**-20%**

Senape di Digione  
Confezione 215 g  
~~2.58 €~~ **2.05 €**  
12 € / kg



**-16%**

Dolceagro il Delicato  
Confezione 500 ml  
2.58 € **2.15 €**  
5.16 € / l



**-12%**

Il Mio Gran Ragù con  
Confezione 2x180g  
3.08 € **2.69 €**  
8.56 € / kg

Prova subito le nostre offerte

**-10%**

Kren

Confezione 200 g  
2.04 € **1.82 €**  
10.2 € / kg

**-21%**

Mayo Regular Vs

Confezione 465 g  
3.01 € **2.36 €**  
0.01 € / g

**-22%**

Aceto Balsamico di Modena I.G.T.

Confezione 250 ml  
8.21 € **6.37 €**  
32.84 € / l

**-11%**

Filetti di Tonno in Olio d'Oliva

Confezione 105 g  
6.7 € **5.93 €**  
49.63 € / kg

**-15%**

Filetti di Sgombro

Confezione 120 g  
3.19 € **2.69 €**  
26.58 € / kg

**-24%**

Funghi Trifolati

Confezione 110 g  
4.27 € **3.23 €**  
38.82 € / kg

**-14%**

Olivoli Nere Toste

Confezione 200 g  
2.26 € **1.94 €**  
11.3 € / kg

**-19%**

Filetti di Alici in Olio

Confezione 88 g  
7.34 € **5.93 €**  
83.41 € / kg

**-18%**

Filetti di Sgombro al naturale

Confezione 90 g  
2.65 € **2.15 €**  
29.44 € / kg

**-25%**

Il Mio Brodo di Manzo

Confezione 1000 ml  
2.15 € **1.61 €**  
2.15 € / l

**-25%**

Il Mio Brodo di Carne mista

Confezione 1000 ml  
2.15 € **1.61 €**  
2.15 € / l

**-17%**

Verdurottime Allegrodolci

Confezione 340 g  
4.53 € **3.73 €**  
13.32 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-16%**

Filetti di Sgombro al Grigliato  
Confezione 85 g  
~~3.19 €~~ **2.65 €**  
37.53 € / kg



**-12%**

Il Mio Gran Ragù  
Confezione 2x180g  
~~3.08 €~~ **2.69 €**  
8.56 € / kg



**-21%**

Salsa Pronta  
Confezione 400 g  
~~2.33 €~~ **1.82 €**  
5.83 € / kg



**-14%**

Salsa Senapata  
Confezione 130 g  
~~2.75 €~~ **2.36 €**  
21.15 € / kg



**-29%**

I Legumi Lenticchie  
Confezione 500 g  
~~3.83 €~~ **2.69 €**  
7.66 € / kg



**-24%**

Sushi e Sashimi  
Confezione 250 ml  
~~5.01 €~~ **3.77 €**  
20.04 € / l



**-30%**

Selex Paté di Carciofi  
Confezione 180 g  
~~2.97 €~~ **2.05 €**  
16.5 € / kg



**-17%**

Saper di Sapori Olive  
Confezione 180 g  
~~2.47 €~~ **2.05 €**  
13.72 € / kg



**-14%**

Selex Olive Farcite  
Confezione 180 g  
~~4.43 €~~ **3.77 €**  
24.61 € / kg



**-18%**

Saper di Sapori  
Confezione 320 g  
~~2.91 €~~ **2.37 €**  
9.09 € / kg



**-25%**

Il Mio Brodo di  
Confezione 1000 ml  
~~2.15 €~~ **1.61 €**  
2.15 € / l



**-25%**

Il Mio Brodo di Manzo  
Confezione 1000 ml  
~~2.15 €~~ **1.61 €**  
2.15 € / ml

Prova subito le nostre offerte



-25%

Il Mio Brodo di Pollo

Confezione 1000 ml

~~2.15 €~~ **1.61 €**  
2.15 € / ml



-15%

Filetti di Sgombro

Confezione 120 g

~~3.19 €~~ **2.69 €**  
26.58 € / kg



-23%

Linea Premium Olive

Confezione 310 g

~~2.81 €~~ **2.15 €**  
9.06 € / kg



-27%

Carciofi con Gambo

Confezione 310 g

~~4.42 €~~ **3.22 €**  
14.26 € / kg



-16%

Salsa Tartara

Confezione 240 g

~~1.93 €~~ **1.61 €**  
8.04 € / kg



-26%

Insaporitore per

Confezione 80 g

~~1.46 €~~ **1.07 €**  
18.25 € / kg



-26%

Insaporitore per

Confezione 80 g

~~1.46 €~~ **1.07 €**  
18.25 € / kg



-26%

Insaporitore per

Confezione 80 g

~~1.46 €~~ **1.07 €**  
18.25 € / kg



-16%

Patè di Gallina

confezione 50g

~~1.03 €~~ **0.86 €**  
20.6 € / kg



-30%

Selex Paté di Cipolle

Confezione 180 g

~~2.97 €~~ **2.05 €**  
16.5 € / kg



-19%

Saper di Sapori

Confezione 180 g

~~4.7 €~~ **3.77 €**  
26.11 € / kg



-15%

Saper di Sapori

Confezione 20 g

~~4.09 €~~ **3.44 €**  
204.5 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-12%

Polpa di Pomod.Bio  
Confezione 0.24kg  
~~0.85 €~~ **0.74 €**  
3.54 € / kg



-16%

Olio di Semi di  
Confezione 1 l  
~~2.58 €~~ **2.15 €**  
2.58 € / l



-20%

Saper di Sapori  
Confezione 42 g  
~~6.69 €~~ **5.3 €**  
159.29 € / kg



-19%

Antipastissimo  
Confezione 520 g  
~~3.88 €~~ **3.13 €**  
7.46 € / kg



-17%

Giardiniera Preparata  
Confezione 320 g  
~~2.8 €~~ **2.32 €**  
8.75 € / kg



-22%

Olio Semi Girasole  
Bottiglia 1 l  
~~2.37 €~~ **1.83 €**  
2.37 € / l



-12%

Olio Friggimeglio  
Bottiglia 1 l  
~~2.47 €~~ **2.15 €**  
2.47 € / l



-17%

Pesto Peperoni con  
Confezione 180 g  
~~3.22 €~~ **2.65 €**  
17.89 € / kg



-24%

Saper di Sapori  
Confezione 600 g  
~~4.97 €~~ **3.77 €**  
8.28 € / kg



-19%

Salsa Funghi Vs  
Confezione 240 g  
~~2 €~~ **1.61 €**  
0.01 € / g



-38%

Sugo Basilico  
Confezione 400 g  
~~2.37 €~~ **1.46 €**  
0.01 € / g



-9%

Filetti di Tonno in Olio  
Confezione 130 g  
~~5.38 €~~ **4.85 €**  
41.38 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-30%

Selex Paté di

Confezione 180 g

2.97 € **2.05 €**  
16.5 € / kg



-20%

Tonno all'Olio Extra

Confezione 360 g

5.39 € **4.31 €**  
14.97 € / kg



-17%

Legumi Secchi

Confezione 400 g

4.5 € **1.24 €**  
3.75 € / kg



-17%

Cantabrico Filetti di

Confezione 55 g

7.23 € **5.93 €**  
131.45 € / kg



-34%

100% Italiano

Confezione 0.75 l

9.94 € **6.47 €**  
13.25 € / l



-28%

Salsa Ajvar Piccante

confezione 350.0 g

2.26 € **1.61 €**  
2.26 € / pz



-20%

Pesto di Pistacchio di

Confezione 180 g

5.29 € **4.21 €**  
0.03 € / g



-28%

Salsa Ajvar Non

confezione 350g

2.26 € **1.61 €**  
0.01 € / g



-25%

Acetelli Cipolline

Confezione 280 g

2.15 € **1.61 €**  
7.68 € / kg



-26%

Olive Taggiasche

Confezione 200 g

3.65 € **2.69 €**  
18.25 € / kg



-28%

Pomodori Secchi

Confezione 145 g

2.86 € **2.05 €**  
19.72 € / kg



-25%

Lenticchie

Confezione 400 g

0.84 € **0.63 €**  
0 € / g

Prova subito le nostre offerte



-22%

### Saper di Sapori Filetti

Confezione 53 g

4.85€ **3.77€**  
91.51€ / kg



-16%

### Selex Filetti di Tonno

Confezione 117 g

4.54€ **3.77€**  
38.8€ / kg



-20%

### Classica

Confezione 150 ml

4.35€ **1.07€**  
9€ / l



-19%

### Grezzo Naturale Olio

Confezione 750 ml

9.29€ **7.45€**  
12.39€ / l



-16%

### Saper di Sapori

Confezione 250 ml

3.88€ **3.23€**  
15.52€ / l



-19%

### Filetti di Alici Classici

Confezione 31 g

2.54€ **2.05€**  
81.94€ / kg



-9%

### Saper di Sapori

Confezione 82 g

5.82€ **5.29€**  
70.98€ / kg

Prova subito le nostre offerte



## Pasta, Riso e Cereali

-52%

Linguine N°7

Confezione 500 g  
1.57 € **0.75 €**  
3.14 € / kg

-52%

Spaghetti N°12

Confezione 500 g  
1.57 € **0.75 €**  
3.14 € / kg

-52%

Spaghettini N°11

Confezione 500 g  
1.57 € **0.75 €**  
3.14 € / kg

-52%

Mezze Penne Rigate

Confezione 500 g  
1.57 € **0.75 €**  
3.14 € / kg

-52%

Farfalle N°93

Confezione 500 g  
1.57 € **0.75 €**  
3.14 € / kg

-52%

Fusilli N°34

Confezione 500 g  
1.57 € **0.75 €**  
3.14 € / kg

-52%

Penne Rigate N°41

Confezione 500 g  
1.57 € **0.75 €**  
3.14 € / kg

-52%

Tortiglioni N°23

Confezione 500 g  
1.57 € **0.75 €**  
3.14 € / kg

-24%



Emiliane Cappelletti

Confezione 250 g  
2.86 € **2.15 €**  
11.44 € / kg

-53%

Pipe Rigate N°49

Confezione 500 g  
1.61 € **0.75 €**  
3.22 € / kg

-20%



Emiliane Cannelloni

Confezione 250 g  
2.15 € **1.72 €**  
8.6 € / kg

-19%



Emiliane Fettuccine

Confezione 250 g  
1.61 € **1.29 €**  
6.44 € / kg

Prova subito le nostre offerte

 <p><b>-24%</b></p> <p>Emiliane Tortelloni Confezione 250 g <del>2.86 €</del> <b>2.15 €</b> 11.44 € / kg</p>	 <p><b>-37%</b></p> <p>Emiliane Paglia e Fieno ruvide Confezione 250 g <del>2.04 €</del> <b>1.28 €</b> 8.16 € / kg</p>	 <p><b>-24%</b></p> <p>Emiliane Tortellini Confezione 250 g <del>2.86 €</del> <b>2.15 €</b> 11.44 € / kg</p>	 <p><b>-52%</b></p> <p>Mezzi Rigatoni N°26 Confezione 500 g <del>1.57 €</del> <b>0.75 €</b> 3.14 € / kg</p>
 <p><b>-52%</b></p> <p>Pennoni Rigati N°39 Confezione 500 g <del>1.57 €</del> <b>0.75 €</b> 3.14 € / kg</p>	 <p><b>-26%</b></p> <p>Riso Carnaroli 2 x Confezione 1 kg <del>3.66 €</del> <b>2.69 €</b> 3.66 € / kg</p>	 <p><b>-52%</b></p> <p>Orecchiette N°91 Confezione 500 g <del>1.57 €</del> <b>0.75 €</b> 3.14 € / kg</p>	 <p><b>-12%</b></p> <p>Emiliane Lasagne Confezione 500 g <del>3.01 €</del> <b>2.64 €</b> 6.02 € / kg</p>
 <p><b>-52%</b></p> <p>Spaghettoni Quadrati Confezione 500 g <del>1.57 €</del> <b>0.75 €</b> 3.14 € / kg</p>	 <p><b>-10%</b></p> <p>Sem.calamarata Confezione 500 g <del>2.15 €</del> <b>1.93 €</b> 0 € / g</p>	 <p><b>-10%</b></p> <p>Sem.paccheri Lisci Confezione 500 g <del>2.15 €</del> <b>1.93 €</b> 0 € / g</p>	 <p><b>-19%</b></p> <p>Pas.uovo Confezione 250 g <del>1.61 €</del> <b>1.29 €</b> 0.01 € / g</p>

Prova subito le nostre offerte



-19%

Pas.uovo

Confezione 250 g

1.61€ **1.29€**  
0.01€ /g



-19%

Pas.uovo

Confezione 250 g

1.61€ **1.29€**  
0.01€ /g



-19%

Pas.uovo

Confezione 250 g

1.61€ **1.29€**  
0.01€ /g



-30%

Pas.u.lasagne

confezione 500g

2.8€ **1.94€**  
0.01€ /g



-52%

Linguine Grandi

Confezione 500 g

1.57€ **0.75€**  
3.14€ /kg



-52%

Fusilli Grandi N°334

Confezione 500 g

1.57€ **0.75€**  
3.14€ /kg

Prova subito le nostre offerte

## Surgelati e Gelati



-26%

Condiscoglio al  
Confezione 450 g  
5.13 € **3.78 €**  
11.4 € / kg



-21%

The Original Cotti e  
Confezione 300 g  
4 € **3.14 €**  
13.33 € / kg



-16%

Minestrone Classico  
Confezione 1000 g  
3.23 € **2.69 €**  
3.23 € / kg



-24%

Dolce Italia Pisellini  
Confezione 450 g  
2.8 € **2.11 €**  
6.22 € / kg



-9%

Sorbetto al Limone  
Confezione 1000 g  
3.45 € **3.13 €**  
3.45 € / kg



-9%

Sorbetto al Caffè  
Confezione 1000 g  
3.45 € **3.13 €**  
3.45 € / kg



-20%

Cuori di Nasello  
Confezione 300 g  
5.39 € **4.31 €**  
17.97 € / kg



-16%

Nasellini Surgelati  
Confezione 600 g  
4.54 € **3.77 €**  
7.57 € / kg



-8%

Atlantico Gamberi  
1 pezzi 400 g  
7.02 € **6.43 €**  
17.55 € / kg



-22%

Fagiolini Fini  
Confezione 450 g  
1.67 € **1.29 €**  
3.71 € / kg



-15%

Linguine allo Scoglio  
Confezione 550 g  
4.48 € **3.78 €**  
8.15 € / kg



-23%

Spinaci con  
Confezione 450 g  
2.8 € **2.15 €**  
6.22 € / kg

Prova subito le nostre offerte



**-37%**

Mix di Salatini e  
Confezione 400 g  
~~4.31 €~~ **2.69 €**  
10.78 € / kg



**-24%**

Bieta Erbetta in  
Confezione 600 g  
~~1.78 €~~ **1.35 €**  
2.97 € / kg



**-21%**

Prontosugo Scoglio  
Confezione 400 g  
~~3.99 €~~ **3.14 €**  
0.01 € / g



**-13%**

Saper di Sapori  
Confezione 200 g  
~~3.62 €~~ **3.13 €**  
18.1 € / kg



**-13%**

Saper di Sapori  
Confezione 200 g  
~~3.62 €~~ **3.13 €**  
18.1 € / kg



**-18%**

2 Bisteccche di  
Confezione 250 g  
~~5.29 €~~ **4.31 €**  
21.16 € / kg



**-18%**

Barattolino Delizioso  
Confezione 500 g  
~~4.64 €~~ **3.77 €**  
9.28 € / kg



**-18%**

Barattolino Delizioso  
Confezione 500 g  
~~4.64 €~~ **3.77 €**  
9.28 € / kg



**-18%**

Barattolino Delizioso  
Confezione 500 g  
~~4.64 €~~ **3.77 €**  
9.28 € / kg



**-34%**

Vongola Pacifico  
Confezione 400 g  
~~2.47 €~~ **1.62 €**  
6.18 € / kg



**-20%**

Patasnella  
Confezione 600 g  
~~3.12 €~~ **2.47 €**  
5.2 € / kg



**-18%**

Barattolino Delizioso  
Confezione 500 g  
~~4.64 €~~ **3.77 €**  
9.28 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-18%

Gusto Ricco

Confezione 250 g

2.38 € **1.95 €**  
9.52 € / kg



-13%

Algida Classico 6

Confezione 450 g

6.26 € **5.39 €**  
13.91 € / kg



-32%

Algida Cappuccino

Confezione 320 g

4.75 € **3.23 €**  
14.84 € / kg



-18%

2 Bistecche di

Confezione 250 g

5.29 € **4.31 €**  
21.16 € / kg



-25%

Cameo Ristorante

Confezione 550 g

4.31 € **3.23 €**  
7.84 € / kg



-27%

Saper di Sapori

Confezione 200 g

1.62 € **1.18 €**  
8.1 € / kg



-27%

Saper di Sapori

Confezione 200 g

1.62 € **1.18 €**  
8.1 € / kg



-27%

Saper di Sapori

Confezione 200 g

1.62 € **1.18 €**  
8.1 € / kg



-27%

Saper di Sapori

Confezione 200 g

1.62 € **1.18 €**  
8.1 € / kg



-13%

Maxibon Mini Classic

Confezione 306 g

3.23 € **2.8 €**  
10.56 € / kg



-18%

Barattolino Delizioso

Confezione 500 g

4.64 € **3.77 €**  
9.28 € / kg



-27%

Sfizi Croccanti

Confezione 350 g

4 € **2.91 €**  
11.43 € / kg

Prova subito le nostre offerte

## Acqua e Bevande



-20%

Limone Zero 0,75 l

Confezione 0.75 l

0.75 € **0.6 €**  
1 € /l



-20%

Gassosa Zero 0,75 l

Confezione 0.75 l

0.75 € **0.6 €**  
1 € /l



-47%

Pet 2 x 1,5 l

Imballaggio 2x1.5L

4.06 € **2.15 €**  
2.03 € /l



-20%

Pompelmo Zero 0,75 l

Confezione 0.75 l

0.75 € **0.6 €**  
1 € /l



-22%

Acqua Naturale 1,5l

Confezione 1.5 l

0.54 € **0.42 €**  
0.36 € /l



-28%

Fuze Tea, Tè Nero

Confezione 1.25 l

1.5 € **1.07 €**  
1.2 € /l



-28%

Fuze Tea, Tè alla

Confezione 1.25 l

1.5 € **1.07 €**  
1.2 € /l



-28%

Fuze Tea Limone e

Confezione 1.25 l

1.5 € **1.07 €**  
1.2 € /l



-28%

Fuze Tea senza

Confezione 1.25 l

1.5 € **1.07 €**  
1.2 € /l



-20%

Ginger Biondo Zero

Confezione 0.75 l

0.75 € **0.6 €**  
1 € /l



-20%

Limone Zero Pet

Confezione 1 l

1.35 € **1.07 €**  
1.35 € /l



-20%

Pompelmo in Rosa

Confezione 1 l

1.35 € **1.07 €**  
1.35 € /l

Prova subito le nostre offerte



## Birreria ed Enoteca



-14%

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

11.99 € **10.26 €**  
17.13 € / l



-17%

Aperol

Confezione 70 cl

10.37 € **8.53 €**  
14.81 € / l



-15%

Biondo

Confezione 10x10cl

5.71 € **4.85 €**  
5.71 € / l



-28%

Pantelleria Passito

Confezione 50 cl

9.61 € **6.91 €**  
0.02 € / ml



-35%

Blended Scotch

Confezione 70 cl

26.57 € **17.17 €**  
37.96 € / l



-19%

Toscana Igt

Confezione 750 ml

8.69 € **7.01 €**  
11.59 € / l



-20%

Ginger Zero 0,75 l

Confezione 0.75 l

0.75 € **0.6 €**  
1 € / l



-6%

Soave Doc Classico

Confezione 75 cl

4.05 € **3.77 €**  
5.4 € / l



-17%

Franciacorta Docg

Confezione 75 cl

18.09 € **15.01 €**  
24.12 € / l



-28%

Luxury Collection

Confezione 750 ml

10.48 € **7.46 €**  
13.97 € / l



-12%

Amarone della

Confezione 750 ml

18.36 € **16.09 €**  
24.48 € / l



-15%

Valpolicella Doc

Confezione 750 ml

4.48 € **3.77 €**  
5.97 € / l

Prova subito le nostre offerte



-15%

Bardolino Doc

Confezione 750 ml

~~4.97 €~~ **4.21 €**  
6.63 € / l



-29%

Birra

Confezione 6x33cl

~~5.38 €~~ **3.77 €**  
2.72 € / l



-40%

Spum.rosso Dolce

Confezione 75 cl

~~3.63 €~~ **2.15 €**  
0.05 € / cl



-21%

Negroamaro Rosato

Confezione 750 ml

~~5.39 €~~ **4.21 €**  
7.19 € / l



-22%

Trento Doc Brut

Confezione 750 ml

~~10.96 €~~ **8.53 €**  
14.61 € / l



-24%

Falanghina

Confezione 1 pz

~~9.94 €~~ **7.46 €**  
0.13 € / pz



-16%

La Grappa 903

Confezione 35 cl

~~10.26 €~~ **8.53 €**  
29.31 € / l



-13%

I Classici Pinot Grigio

Confezione 75 cl

~~6.16 €~~ **5.3 €**  
8.21 € / l



-21%

Syrah Salento Igp

Confezione 750 ml

~~5.39 €~~ **4.21 €**  
7.19 € / l



-21%

Malvasia Nera

Confezione 750 ml

~~5.39 €~~ **4.21 €**  
7.19 € / l



-21%

Primitivo Salento Igp

Confezione 75 cl

~~5.39 €~~ **4.21 €**  
0.07 € / cl



-40%

Vino Spumante Brut

Confezione 75 cl

~~3.63 €~~ **2.15 €**  
4.84 € / l

Prova subito le nostre offerte

**-15%**

Gusto Arancia Rossa

Confezione 10x10cl  
5.71€ **4.85€**  
5.71€ /l

**-6%**

Vermentino Sard. Doc

Confezione 75 cl  
4.48€ **4.21€**  
0.06€ / cl

**-18%**

Asti Docg Dolce

Confezione 750 ml  
7.83€ **6.37€**  
10.44€ / l

**-16%**

Fiano

Bottiglia 75cl  
11.56€ **9.62€**  
15.41€ / l

**-22%**

Spum.fior

Confezione 75 cl  
6.97€ **5.39€**  
0.09€ / cl

**-5%**

Barbera d'Alba Doc

Confezione 75 cl  
6.64€ **6.25€**  
0.09€ / cl

**-19%**

Raboso Vivace delle Venezie

Confezione 750 ml  
4.7€ **3.77€**  
0.06€ / ml

**-18%**

Chianti Doc Btcl75

Confezione 75 cl  
3.94€ **3.23€**  
0.05€ / cl

**-13%**

Valdobbiadene

Confezione 75 cl  
7.45€ **6.46€**  
9.93€ / l

**-21%**

Prosecco

Confezione 750 ml  
7.54€ **5.93€**  
10.05€ / l

**-19%**

Refosco Porta

Confezione 750 ml  
4.7€ **3.77€**  
0.06€ / ml

**-13%**

Cabernet Franc Doc

Confezione 750 ml  
7.33€ **6.36€**  
0.01€ / ml

Prova subito le nostre offerte



**-13%**

Refosco Friuli Colli  
Confezione 750 ml  
~~7.33 €~~ **6.36 €**  
0.01 € / ml



**-37%**

Prosecco Doc Extra  
Confezione 750 pz  
~~5.17 €~~ **3.23 €**  
0.07 € / pz



**-21%**

Chianti D.O.C.G.  
Confezione 750 ml  
~~4.09 €~~ **3.23 €**  
5.45 € / l



**-19%**

Spumante Fior  
Bottiglia 750 ml  
~~6.05 €~~ **4.85 €**  
8.07 € / l



**-45%**

Spumante  
Bottiglia 750 ml  
~~3.94 €~~ **2.15 €**  
5.25 € / l



**-13%**

Pinot Grigio.DOC  
Bottiglia 750ml  
~~7.33 €~~ **6.37 €**  
0.01 € / ml



**-14%**

Gin Rosa  
Confezione 70 cl  
~~29.05 €~~ **24.73 €**  
41.5 € / l



**-45%**

Enjoy Xmas il  
Confezione 1 pz  
~~13.93 €~~ **7.55 €**  
13.93 € / pz



**-18%**

Gran Riserva Rossa  
Confezione 3x33cl  
~~3.94 €~~ **3.23 €**  
3.98 € / l



**-18%**

Gran Riserva Doppio  
Confezione 3x33cl  
~~3.94 €~~ **3.23 €**  
3.98 € / l

Prova subito le nostre offerte

# Cura Persona



Excellence Creme

pack

12.42 € **10.69 €**  
12.42 € / pz



-29%

Complete Care

Confezione 10  
2.27 € **1.61 €**  
2.27 € / pz



-22%

Crema Mani Classica

Confezione 100 ml  
3.45 € **2.69 €**  
34.5 € / l



-13%

Excellence, Crema

pack

12.42 € **10.69 €**  
12.42 € / pz



Excellence Creme

pack

12.42 € **10.69 €**  
12.42 € / pz



-13%

Excellence Creme

Confezione 1 pz  
12.42 € **10.69 €**  
12.42 € / pz



-13%

Excellence Creme

pack  
12.42 € **10.69 €**  
12.42 € / pz



-13%

Excellence Creme

pack

12.42 € **10.69 €**  
12.42 € / pz



Excellence Creme

pack

12.42 € **10.69 €**  
12.42 € / pz



-19%

Benessere Sapone

Confezione 1500 ml  
3.34 € **2.69 €**  
2.23 € / l



-23%

Camilla Carta

Imballaggio 8 rotoli  
4.2 € **3.23 €**  
4.2 € / pz



-11%

Garnier Maschera

Confezione 390 ml  
6.7 € **5.93 €**  
17.18 € / l

Prova subito le nostre offerte

**-11%**

Garnier Maschera

Confezione 390 ml

6.7 € **5.93 €**  
17.18 € / l

**-13%**

Excellence Creme

1pz

12.42 € **10.69 €**  
12.42 € / pz

**-19%**

Benessere Vellutante

Confezione 1500 ml

3.34 € **2.69 €**  
2.23 € / l

**-20%**

White System

Confezione 75 ml

2.15 € **1.72 €**  
28.67 € / l

**-20%**

White System Crystal

Confezione 75 ml

2.15 € **1.72 €**  
28.67 € / l

**-20%**

Microgranuli

Confezione 75 ml

2.15 € **1.72 €**  
28.67 € / l

**-20%**

White System

Confezione 75 ml

2.15 € **1.72 €**  
28.67 € / l

**-29%**

Protect Fazzoletti 4

Confezione 10

2.27 € **1.61 €**  
2.27 € / pz

**-24%**

Crema Mani Classica

Confezione 100 ml

3.55 € **2.69 €**  
35.5 € / l

**-25%**

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

3.62 € **2.69 €**  
14.48 € / l

**-25%**

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

3.62 € **2.69 €**  
14.48 € / l

**-25%**

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

3.62 € **2.69 €**  
14.48 € / l

Prova subito le nostre offerte



-25%

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

3.62 € **2.69 €**  
14.48 € / l



-25%

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

3.62 € **2.69 €**  
14.48 € / l



-25%

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

3.62 € **2.69 €**  
14.48 € / l



-25%

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

3.62 € **2.69 €**  
14.48 € / l

Prova subito le nostre offerte

## Latticini e Uova



**-24%**

Panna Non Confezione 200 ml  
1.57 € **1.18 €**  
7.85 € / l

**-21%**

Besciamella Confezione 500 ml  
2.69 € **2.11 €**  
5.38 € / l

**-40%**

Panna Acida Confezione 180 g  
1.83 € **1.08 €**  
10.17 € / kg

**-28%**

Panna per Caffè Uht Confezione 100 g  
0.76 € **0.54 €**  
7.6 € / kg

**-28%**

Da Montare Confezione 200 ml  
1.13 € **0.81 €**  
5.65 € / l

**-24%**

Burro dei Pascoli di Imballaggio 250 g  
4 € **3.03 €**  
16 € / kg

**-24%**

Senza Lattosio Confezione 500 ml  
1.93 € **1.45 €**  
3.86 € / l

**-24%**

Besciamella Uht MI Confezione 500 ml  
1.72 € **1.3 €**  
0 € / ml

**-25%**

Panna Spray Confezione 250 g  
2.91 € **2.16 €**  
11.64 € / kg

**-19%**

Latte Fresco & Confezione 105 g  
2.65 € **2.14 €**  
25.24 € / kg

**-26%**

Panna Cucina Chef Confezione 200 g  
1.83 € **1.35 €**  
0.01 € / g

**-20%**

Mascarpone Confezione 250 g  
2.15 € **1.72 €**  
8.6 € / kg

Prova subito le nostre offerte

## Cura Casa



-28%



Glade Spray,  
Confezione 300 ml  
~~3.01 €~~ **2.15 €**  
10.03 € / l

-23%



Sgrassatore con  
Confezione 625 ml  
~~2.8 €~~ **2.15 €**  
0 € / ml

-23%



Tovaglioli Decorati 2v  
confezione 50pz  
~~1.39 €~~ **1.07 €**  
1.39 € / pz

-23%



Anticalcare Extra  
Confezione 625 ml  
~~2.8 €~~ **2.15 €**  
4.48 € / l

-23%



Bagno Extra Brillante  
Confezione 625 ml  
~~2.8 €~~ **2.15 €**  
4.48 € / l

-33%



Asciugatutto King 3  
Confezione 2 pz  
~~3.22 €~~ **2.15 €**  
1.61 € / pz

-23%



Multiuso Igienizzante  
Confezione 625 ml  
~~2.8 €~~ **2.15 €**  
4.48 € / l

-25%



Limone  
Confezione 850 ml  
~~2.15 €~~ **1.61 €**  
2.53 € / l

-29%



Detersivo Lavatrice  
Confezione 1760 ml  
~~6.13 €~~ **4.3 €**  
3.48 € / l

-29%



Detersivo Lavatrice  
Confezione 1760 ml  
~~6.13 €~~ **4.3 €**  
3.48 € / l

-24%



Ammorbidente  
Confezione 882 ml  
~~4.97 €~~ **3.77 €**  
5.63 € / l

-24%



Ammorbidente  
Confezione 882 ml  
~~4.97 €~~ **3.77 €**  
5.63 € / l

Prova subito le nostre offerte



## Specialità Natalizie



Panettone Classico

Imballaggio 1000 g

8.53 € **6.47 €**  
8.53 € / kg



Panettone senza

Imballaggio 1000 g

8.53 € **6.47 €**  
8.53 € / kg



Panettone con Gocce

Confezione 750 g

7.45 € **5.39 €**  
9.93 € / kg



Torrone Tenero alle Mandorle

Confezione 180 g

3.01 € **2.32 €**  
16.72 € / kg



-20%

Regalidea è Natale

Confezione 6 pezzi

29.05 € **23.24 €**  
29.05 € / pz



Torronecini Teneri alla Mandorla

Confezione 117 g

3.77 € **2.69 €**  
32.22 € / kg



-20%

Regalidea è Natale

Confezione 6 pezzi

29.05 € **23.24 €**  
38.73 € / pz



-20%

Cesto Rustico

Confezione 10 pz

32.18 € **25.74 €**  
3.22 € / pz



-23%

Cherubini Torroncini

Confezione 117 g

2.8 € **2.15 €**  
23.93 € / kg



Cherubini Torroncini

Confezione 117 g

2.8 € **2.15 €**  
23.93 € / kg



Cherubini Torroncini

Confezione 117 g

2.8 € **2.15 €**  
23.93 € / kg



-20%

Vassoio Fattoria

Confezione 1 pz

48.49 € **38.79 €**  
48.49 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Frutta e Verdura



-13%

Datteri Deglet Nour

Confezione 250 g

1.19 € **1.03 €**  
4.76 € / kg



-9%

Noci in Guscio

Confezione 500 g

4.09 € **3.72 €**  
8.18 € / kg



-21%

Pesche Sciropate

confezione 700g

2.75 € **2.15 €**  
4.91 € / g



-12%

Fichi Bianchi di

Confezione 250 g

4.31 € **3.77 €**  
17.24 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Formaggi, Salumi e Gastronomia



-20%

Classiche Formaggio

Confezione 200 g  
2.11 € **1.68 €**  
10.55 € / kg



-29%

Formaggio Fresco

Imballaggio 150 g  
3.34 € **2.37 €**  
22.27 € / kg



-29%

Fantasie Formaggio

Imballaggio 150 g  
3.34 € **2.37 €**  
22.27 € / kg



-24%

Emmenthal Bavarese

Confezione 250 g  
3.99 € **3.03 €**  
15.96 € / kg



-33%

Formaggini 8 x 17,5 g

Confezione 140 g  
2.11 € **1.41 €**  
15.07 € / kg



-29%

Gran Biragli

Confezione 300 g  
5.94 € **4.21 €**  
19.8 € / kg



-28%

Formaggio Fresco

Confezione 350 g  
4.2 € **3.01 €**  
12 € / kg



-27%

Parmigiano Reggiano

Confezione 100 g  
2.37 € **1.73 €**  
23.7 € / kg



-16%

Scamorza Bianca

Confezione 250 g  
2.59 € **2.15 €**  
10.36 € / kg



-16%

Scamorza Affumicata

Confezione 250 g  
2.59 € **2.15 €**  
10.36 € / kg



-28%

Ricotta Vaccina Gr

Confezione 250 g  
1.29 € **0.92 €**  
0.01 € / g



-30%

Filetti Alici Marinati

Confezione 150 g  
3.89 € **2.7 €**  
0.03 € / g

Prova subito le nostre offerte